
入札結果一覧表 令和５年度         

発注状況    令和５年８月 24日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000079 

令和５年度 歩行者

空間整備事業 町道

252 号線改良工事 

中土狩地内 

栄久工業㈱ 

長泉町本宿 212-8 

法人番号 3080101005375 

令和 5 年 8 月 30 日 18,700,000 円 
令和 5 年 8 月 31 日から 

令和 6 年 2 月 29 日まで 

工事延長 L=112.3ｍ 

 道路土工 一式 

 側溝工  一式 

 路側工  一式 

 舗装工 

  車道舗装工 A=1061 ㎡ 

  車道舗装工（取合）、歩道舗装工 

一式 

 安全施設工  一式 

 区画線工   一式 

令和 6 年 2 月 14 日 21,450,000 円 ― 

工事延長 L=115.0ｍ 

 道路土工 一式 

 側溝工  一式 

 路側工  一式 

 舗装工 

  車道舗装工 A=1130 ㎡ 

  車道舗装工（取合）、歩道舗装工  

一式 

安全施設工 一式 

区画線工 一式 

2023000529 

令和５年度 東野及

び納米里地内減圧弁

修繕 

東野・ 

納米里地内 

㈱水機テクノス静岡営業

所 

静岡市葵区栄町 3-1 

法人番号 6010901011626 

令和 5 年 8 月 30 日 1,628,000 円 
令和 5 年 8 月 31 日から 

令和 5 年 12月 15 日まで 

東野地内 

 減圧弁φ200 修繕 

 減圧弁筐蓋嵩上げ 1 式 

 

納米里地内 

 減圧弁φ200 修繕 

令和 5 年 12月 2 日 1,793,000 円 
令和 5 年 8 月 31 日から 

令和 6 年 2 月 29 日まで 

東野地内減圧弁の筐嵩上げ工の舗装を

仮復旧までとしていたが、本復旧工を

追加し増工としたい。 

 

  

第９回 

令和５年８月 24日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000530 

令和５年度 長窪第

１浄水場及び長窪第

３配水場塗装・防水

工事 

元長窪地内 

㈲永興塗装 

長泉町中土狩 666-7 

法人番号 9080102009618 

令和 5 年 8 月 30 日 3,828,000 円 
令和 5 年 8 月 31 日から 

令和 5 年 11月 30 日まで 

長窪第１浄水場 

 配水池外壁塗装工事 １式 

 配水池屋上防水工事 １式 

 仮設工事 １式 

 

長窪第３配水場 

 配水池外壁塗装工事 １式 

 配水池屋上防水工事 １式 

 仮設工事 １式 

    

2023000533 

令和５年度 長泉町

公共下水道事業 マ

ンホールポンプ設置

工事 

下土狩地内 

㈱二和工業商会 

三島市谷田 1301-1 

法人番号 8080101006055 

令和 5 年 8 月 30 日 28,600,000 円 
令和 5 年 8 月 31 日から 

令和 6 年 2 月 29 日まで 

マンホールポンプ設置工 N=2 基 

マンホールポンプ制御盤 N=1 面 

令和 6 年 2 月 15 日 25,674,000 円 ― 
掘削・残土処分工 V＝40 ㎥ 減工 

埋戻し工 V＝20 ㎥ 減工 

2023000534 

令和５年度 長泉町

公共下水道事業 マ

ンホールポンプ設置

工事その２ 

下土狩地内 

㈱二和工業商会 

三島市谷田 1301-1 

法人番号 8080101006055 

令和 5 年 8 月 30 日 22,880,000 円 
令和 5 年 8 月 31 日から 

令和 6 年 2 月 29 日まで 

マンホールポンプ設置工 N=2 基 

マンホールポンプ制御盤 N=1 面 

引込開閉器盤      N=1 面 

令和 2 年 2 月 15 日 22,539,000 円 ― 

自動通報装置の変更に伴う保安器箱及

び配管・配線の施工の取りやめ 

各工種の現場精査 

 


